UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội thao Quốc phòng toàn dân
tỉnh Quảng Nam năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Kế hoạch số 1651/KH-UBND ngày 11/3/2024 của UBND tỉnh
Quảng Nam về tổ chức Hội thao Quốc phòng toàn dân tỉnh Quảng Nam năm
2024.

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 923/TTr-BCH
ngày 06/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thao Quốc phòng toàn dân tỉnh Quảng
Nam năm 2024 gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban.

2. Đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh (phụ trách lĩnh vực Văn hóa, Thể
thao và Du lịch), Phó Trưởng ban.

3. Đồng chí Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh, Phó Trưởng ban thường trực.

4. Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh, Phó Trưởng ban.

5. Đồng chí Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Phó Trưởng ban.

6. Đồng chí Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình, Ủy viên.

7. Đồng chí Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên.

8. Đồng chí Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên.

9. Đồng chí Giám đốc Sở Y tế, Ủy viên.

10. Đồng chí Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Ủy viên.

11. Đồng chí Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh, Ủy viên.

12. Đồng chí Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên.

13. Đồng chí Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Ủy viên.

14. Đồng chí Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ, Ủy viên.

15. Đồng chí Phó CHT - TMT Bộ CHQS tỉnh, Ủy viên.

16. Đồng chí Phó CHT Bộ CHQS tỉnh, Ủy viên.

 2

17. Đồng chí Phó Chính ủy Bộ CHQS tỉnh, Ủy viên.

18. Đồng chí Phó CHT-TMT Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh, Ủy viên.

* Mời các đồng chí tham gia thành viên Ban Tổ chức:

19. Đồng chí Bí thư Tỉnh đoàn, Ủy viên.

20. Đồng chí Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Uỷ viên.

21. Đồng chí Chủ tịch Hội LHPN tỉnh, Uỷ viên.

22. Đồng chí Phó Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh, Uỷ viên.

23. Đồng chí Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh, Uỷ viên.

24. Đồng chí Phó Tổng biên tập Báo Quảng Nam, Ủy viên.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, triển khai thực hiện nhiệm vụ
Hội thao theo Chỉ thị, kế hoạch của UBND tỉnh và tổ chức thành lập các cơ quan
giúp việc bảo đảm cho hoạt động của Hội thao gồm: Ban Nội dung, Ban Bảo
đảm, Tiểu ban Nghi lễ, Tiểu ban an ninh trật tự, an toàn.

- Chỉ đạo về nội dung, hình thức, quy mô và đánh giá đúng thực chất của
phong trào Thể dục thể thao của tỉnh nhà.

- Chỉ đạo từng mặt công tác chuyên môn theo chuyên ngành thực hiện tốt
nội dung Hội thao Quốc phòng toàn dân tỉnh Quảng Nam năm 2024.

Điều 3. Các Sở, ban, ngành, Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội có liên
quan và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi kết thúc Hội
thao Quốc phòng toàn dân tỉnh Quảng Nam năm 2024./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tư lệnh Quân khu 5;
- TTTU, HĐND, UBMTTQVN tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KGVX, KTTH, NCKS (Thành).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 [daky]

Lê Trí Thanh

DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số #sovb/QĐ-UBND ngày #nbh/3/2024 của UBND

tỉnh Quảng Nam)

1. Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban.
2. Đồng chí Hồ Quang Bửu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (phụ trách lĩnh vực

Văn hóa, Thể thao và Du lịch), Phó Trưởng ban.
3. Đồng chí Lê Trung Thành, Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh, Phó Trưởng

ban thường trực.
4. Đồng chí Nguyễn Đức Dũng, Giám đốc Công an tỉnh, Phó Trưởng ban.
5. Đồng chí Nguyễn Thanh Hồng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Phó Trưởng ban.
6. Đồng chí Mai Văn Tư, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình, Ủy viên.
7. Đồng chí Đặng Phong, Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên.
8. Đồng chí Trần Thị Kim Hoa, Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên.
9. Đồng chí Mai Văn Mười, Giám đốc Sở Y tế, Ủy viên.
10. Đồng chí Phạm Hồng Quảng, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông,

Ủy viên.
11. Đồng chí Trần Tiến Hiền, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh, Ủy viên.
12. Đồng chí Thái Viết Tường, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên.
13. Đồng chí Nguyễn Như Công, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Ủy viên.
14. Đồng chí Bùi Ngọc Ảnh, Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ, Ủy viên.
15. Đồng chí Trần Hữu Ích, Phó CHT - TMT Bộ CHQS tỉnh, Ủy viên.
16. Đồng chí Nguyễn Hữu Thắng, Phó CHT Bộ CHQS tỉnh, Ủy viên.
17. Đồng chí Hồ Huy Hùng, Phó Chính ủy Bộ CHQS tỉnh, Ủy viên.
18. Đồng chí Phan Văn Thí, Phó CHT-TMT Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh, Ủy

viên.
* Mời các đồng chí tham gia thành viên Ban Tổ chức:
19. Đồng chí Phạm Thị Thanh, Bí thư Tỉnh đoàn, Ủy viên.
20. Đồng chí Lê Thị Minh Tâm, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Uỷ viên.
21. Đồng chí Đặng Thị Lệ Thủy, Chủ tịch Hội LHPN tỉnh, Uỷ viên.
22. Đồng chí Nguyễn Phi Hùng, Phó Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh, Uỷ viên.
23. Đồng chí Bùi Văn Trí, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh, Uỷ viên.
24. Đồng chí Trương Văn Nam, Phó Tổng biên tập Báo Quảng Nam, Ủy viên.